ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.

     От  21 марта 2013  года                                                                    № 30
О приёмке в муниципальную собственность
объектов и сетей водообеспечения, водоотведения и

очистных сооружений в собственность
Волошовского сельского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской области
На основании и во исполнении федеральных законов п.5 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области объектов и сетей водообеспечения, водоотведения и очистных сооружений  (приложения №1).
2. Объекты, указанные в Приложении №1 включить в муниципальную казну Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.

3. Включить принятое имущество в сводный реестр муниципальной собственности Волошовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волошовского поселения                                                           С.В. Осипов